



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2010

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BOMBA DIREÇÃO		1,00000	189,000	189,00
01/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT ROLAMENTO RODA		1,00000	42,000	42,00
01/02/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CALCULADORA ELETRONICA		2,00000	210,000	420,00
01/02/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME				07.304.624/0001-41
NTR TRAVESSA 1.18		37,00000	5,000	185,00
01/02/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME				07.304.624/0001-41
BATENTE LISO VERTICAL		18,00000	8,000	144,00
01/02/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME				07.304.624/0001-41
BONETTE 1.185		20,00000	3,000	60,00
01/02/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME				07.304.624/0001-41
DOBRADIÇA		24,00000	4,000	96,00
01/02/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME				07.304.624/0001-41
EUCATEX		51,00000	100,000	5.100,00
01/02/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME				07.304.624/0001-41
FECHADURA COMUN		9,00000	38,000	342,00
01/02/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME				07.304.624/0001-41
GUIA BAIXA		20,00000	3,000	60,00
01/02/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME				07.304.624/0001-41
NTR TRAVESSA 1.85 X 2.03		40,00000	3,800	152,00
01/02/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME				07.304.624/0001-41
PORTA EUCATEX		9,00000	95,000	855,00
01/02/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME				07.304.624/0001-41
REQUADRO LISO VERTICAL		18,00000	7,000	126,00
01/02/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME				07.304.624/0001-41
RUFO		75,00000	3,800	285,00
02/02/2010 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME				04.078.528/0001-34
MARMITEX		154,00000	3,890	599,06
02/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		2,00000	4,000	8,00
02/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
VALVULA VALMET 68		1,00000	86,000	86,00
02/02/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
ROÇADEIRA 143R11 HUSQUARNIA		1,00000	1.650,000	1.650,00
02/02/2010 ISMA DA COSTA VELHO ITATIBA-ME				03.191.944/0001-81
ESTATOR		1,00000	66,000	66,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2010

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/02/2010 ISMA DA COSTA VELHO ITATIBA-ME				03.191.944/0001-81
REGUALDOR DE VOLTAGEM 24V		1,00000	101,000	101,00
02/02/2010 ISMA DA COSTA VELHO ITATIBA-ME				03.191.944/0001-81
ROLAMENTO 6205		1,00000	25,000	25,00
02/02/2010 ISMA DA COSTA VELHO ITATIBA-ME				03.191.944/0001-81
ROLAMENTO DUPLO		1,00000	28,000	28,00
02/02/2010 ISMA DA COSTA VELHO ITATIBA-ME				03.191.944/0001-81
ROTOR DO ALTERNADOR		1,00000	70,000	70,00
02/02/2010 OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				64.052.731/0001-63
AREIA FINA		0,50000	80,000	40,00
02/02/2010 OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				64.052.731/0001-63
AREIA MEDIA LAVADA		1,00000	75,000	75,00
02/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ESTICADOR		1,00000	65,000	65,00
02/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		1,00000	45,000	45,00
02/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ROLAMENTO 6201		1,00000	17,000	17,00
02/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ROLAMENTO 6303		1,00000	18,000	18,00
03/02/2010 ITATIBA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA				65.582.967/0001-74
TIJOLO COMUN		7.000,00000	0,200	1.400,00
04/02/2010 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
RACHAO		19,70000	21,470	422,96
04/02/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
TINTA LATEX COLORIDA		2,00000	85,000	170,00
05/02/2010 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
RACHAO		34,72000	21,470	745,44
08/02/2010 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
RACHAO		63,26000	21,470	1.358,19
08/02/2010 J H PNEUS COM.E VULCANIZAÇÃO LTDA-ME				02.757.081/0001-02
PNEU 1300X24		2,00000	2.000,000	4.000,00
08/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ALTERNADOR		1,00000	80,000	80,00
08/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BENDIS		1,00000	105,000	105,00
08/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BUCHA BARRA DIREÇÃO		2,00000	5,000	10,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2010

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BUZINA VEICULOS	1,00000	35,000	35,00	
08/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
CAPA ROLAMENTO	1,00000	20,000	20,00	
08/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ESTATOR	1,00000	66,000	66,00	
08/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
FLUIDO DE FREIO	1,00000	20,000	20,00	
08/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
JOGO DE TRAVA	1,00000	10,000	10,00	
08/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 1034	3,00000	2,000	6,00	
08/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA BI-ODO	3,00000	20,000	60,00	
08/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
PLACA DE DIODO	1,00000	59,000	59,00	
08/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
PORTA ESCOVA	1,00000	28,000	28,00	
08/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS	1,00000	45,000	45,00	
08/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROLAMENTO 6202	1,00000	12,000	12,00	
08/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROTOR DO ALTERNADOR	1,00000	120,000	120,00	
08/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)	2,00000	6,000	12,00	
08/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
TAMPA DO ALTERNADOR COMPL.	1,00000	55,000	55,00	
09/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ARRUELA	2,00000	0,240	0,48	
09/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BARRA ESTABILIZADORA	1,00000	62,000	62,00	
09/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO DA EMBREAGEM	2,00000	8,000	16,00	
09/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FLEXIVEL DA EMBREAGEM	1,00000	14,000	14,00	
09/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO	1,00000	41,000	41,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2010

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PORCA 8MM		1,00000	0,700	0,70
09/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RETROVISOR (CAMINHIAO)		1,00000	50,000	50,00
09/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RETROVISOR DE ONIBUS . (PAR)		1,00000	240,000	240,00
09/02/2010 CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05	
MASSA ASFALTICA		5,54000	145,000	803,30
09/02/2010 CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05	
RACHAO		11,28000	21,470	242,18
10/02/2010 CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05	
RACHAO		9,23000	21,470	198,17
10/02/2010 MORAES & ISHICAVA LTDA-ME			05.598.712/0001-78	
APARELHO DE CELULAR NOKIA		1,00000	99,000	99,00
10/02/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
DENTE FUROS DE 1		9,00000	130,000	1.170,00
10/02/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
LAMINA 08 FUROS		2,00000	230,000	460,00
10/02/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
LAMINA 18FUROS		1,00000	1.690,000	1.690,00
10/02/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
PARAFUSO 2.1/4 5/8		16,00000	1,700	27,20
10/02/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
PARAFUSO LAMINA DA PATROL		18,00000	7,000	126,00
10/02/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
PORCA SEXTAVADA		34,00000	1,294	44,00
10/02/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
DOBRADIÇA SUSPENÇÃO		1,00000	365,000	365,00
10/02/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAÇANETA EXTER		1,00000	23,430	23,43
11/02/2010 ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA			06.980.229/0001-16	
COLAR REI MOMO		1,00000	36,000	36,00
11/02/2010 ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA			06.980.229/0001-16	
FESTAO		40,00000	8,000	320,00
11/02/2010 ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA			06.980.229/0001-16	
FESTAO ARAMADO		6,00000	4,000	24,00
11/02/2010 ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA			06.980.229/0001-16	
FESTÃO METALICO		6,00000	14,000	84,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2010

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/02/2010 ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA				06.980.229/0001-16
SAPATILHA		1,00000	6,500	6,50
11/02/2010 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
RACHAO		51,17000	21,470	1.098,62
11/02/2010 EXPO IND. E COM. DE BIJUTERIAS LTDA-ME				66.949.686/0002-50
CORDA STRASS 837		1,00000	65,550	65,55
11/02/2010 IMPORTADORA ESPORTADORA OMAR LTDA				62.535.125/0001-73
CETRO		2,00000	25,000	50,00
11/02/2010 IMPORTEX GLOBAL COM.TECIDOS LTDA				06.248.609/0001-60
PAETE 1.15		6,50000	5,700	37,05
11/02/2010 JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				61.406.047/0001-44
CIMENTO SACO C/ 50KG		10,00000	16,500	165,00
11/02/2010 LOJAO DOS ESPORTES LTDA-EPP				51.729.127/0001-87
MEDALHA PQ.		300,00000	0,760	228,00
11/02/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CARGA PARA CANETA BICO		6,00000	4,700	28,20
11/02/2010 UNIVERSAL GROUP COMERCIAL LTDA				02.926.501/0001-29
BANDEIROLAS METÁLICA		30,00000	2,950	88,50
12/02/2010 ALDO LUIS FIGLIA - ME				57.965.550/0001-62
GALAO		7,00000	3,000	21,00
12/02/2010 AUTO PECAS ITATIBA LTDA				53.575.213/0001-08
CAIXA SATELITE COMP.		1,00000	1.970,000	1.970,00
12/02/2010 AUTO PECAS ITATIBA LTDA				53.575.213/0001-08
OLEO LUBRAX		20,00000	7,200	144,00
12/02/2010 AUTO PECAS ITATIBA LTDA				53.575.213/0001-08
PINHÃO DO CILINDRO		1,00000	305,000	305,00
12/02/2010 AUTO PECAS ITATIBA LTDA				53.575.213/0001-08
SEMI EIXO VEÍCULO		1,00000	398,000	398,00
15/02/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.118,51100	2,400	9.883,68
15/02/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		171,50000	1,750	300,12
15/02/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		6.032,00000	1,910	11.521,12
17/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	90,000	180,00
17/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BUCHA DA BANDEJA		8,00000	8,000	64,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2010

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO AFOGADOR W-20		1,00000	17,000	17,00
17/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO DA REDUZIDA		1,00000	19,000	19,00
17/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO DE FREIO		1,00000	46,000	46,00
17/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CILINDRO MESTRE DE FREIO		2,00000	26,000	52,00
17/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
COXIM DE CAMBIO		1,00000	75,000	75,00
17/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FLUIDO DE FREIO		2,00000	15,000	30,00
17/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT BATENTE AMORTECEDOR		2,00000	17,000	34,00
17/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
LONA DE FREIO VEÍCULOS		1,00000	11,000	11,00
17/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PARAFUSO SOBERBO 4.2 X16		1,00000	21,000	21,00
17/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	28,000	28,00
17/02/2010 CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05	
RACHAO		7,99000	21,471	171,55
17/02/2010 KATIA REGINA ANDRADE GONCALVES			09.645.435/0001-68	
NITROGENIO		22,00000	6,000	132,00
18/02/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22	
TINTA LATEX COLORIDA		2,00000	40,500	81,00
19/02/2010 JUSSARA ADRIANA NARDACHIONI			10.895.708/0001-01	
HD 80GB		5,00000	145,600	728,00
19/02/2010 JUSSARA ADRIANA NARDACHIONI			10.895.708/0001-01	
MEMÓRIA DDR 2.1024MG		8,00000	97,000	776,00
19/02/2010 JUSSARA ADRIANA NARDACHIONI			10.895.708/0001-01	
PLACA MÃE		4,00000	255,000	1.020,00
19/02/2010 JUSSARA ADRIANA NARDACHIONI			10.895.708/0001-01	
TONER BROTHER 8060		4,00000	235,000	940,00
19/02/2010 JUSSARA ADRIANA NARDACHIONI			10.895.708/0001-01	
TONER HP 408 6A ORIGINAL		6,00000	253,000	1.518,00
19/02/2010 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA 0,50X0,45		25,00000	30,400	760,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2010

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BATERIA 40AP		1,00000	149,000	149,00
19/02/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA BI-iodo		1,00000	10,000	10,00
19/02/2010 VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59	
CORDAO PRATEADO		10,00000	0,250	2,50
19/02/2010 VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59	
TECIDO PAETE		7,17000	10,000	71,70
19/02/2010 VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59	
TECIDOS DIVERSOS		2,00000	0,200	0,40
22/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	141,000	141,00
22/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CORREIA DENTADA		1,00000	70,000	70,00
22/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (ASTRA)		1,00000	381,000	381,00
22/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR DE PRESSAO		1,00000	127,000	127,00
22/02/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TAMPA DO OLEO		1,00000	9,000	9,00
22/02/2010 MINI MERCADO REAL DE MORUNGABA LTDA-ME			05.737.963/0001-96	
OVO		3,00000	2,290	6,87
22/02/2010 MINI MERCADO REAL DE MORUNGABA LTDA-ME			05.737.963/0001-96	
PAO 50GRS		160,00000	0,250	40,00
22/02/2010 MINI MERCADO REAL DE MORUNGABA LTDA-ME			05.737.963/0001-96	
PRESUNTO COZIDO		4,00000	11,900	47,60
22/02/2010 MINI MERCADO REAL DE MORUNGABA LTDA-ME			05.737.963/0001-96	
QUEIJO MUSSARELA		4,00000	11,500	46,00
22/02/2010 MINI MERCADO REAL DE MORUNGABA LTDA-ME			05.737.963/0001-96	
SUCO LIQ. 500ML VARIOS SABORES		12,00000	2,590	31,08
22/02/2010 ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34	
VASSOURA CAPIRA		10,00000	3,000	30,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
ABRAÇADEIRA 3/4		6,00000	0,600	3,60
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
ABRAÇADEIRA NYLON		7,00000	12,000	84,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
ADESIVO VARIOS MODELOS		1,00000	8,700	8,70



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2010

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
ARAME LISO 16	1,00000	9,800		9,80
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
ARCO P/ SERRINHA	1,00000	15,000		15,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
BUCHA REDUÇÃO 3/4X1/2	1,00000	0,400		0,40
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO DE FIO PP	25,00000	3,500		87,50
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO FLEXIVEL 15MM	3,00000	32,000		96,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO FLEXIVEL 2,5M	1,00000	52,000		52,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO FLEXIVEL 35MM	76,00000	9,240		702,24
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO FLEXIVEL 6MM	500,00000	1,510		755,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO QUADRIplex 25MM	50,00000	6,980		349,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CADEADO 40	5,00000	15,100		75,50
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CONECTOR SPRIT BIVOLT	6,00000	3,600		21,60
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
DIJUNTOR 40A	3,00000	33,800		101,40
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
DIJUNTOR 60A	8,00000	25,825		206,60
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
DIJUNTOR TRIPOLAR 80A	3,00000	65,200		195,60
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
DIJUNTOR UNIPOLAR 100A	3,00000	19,600		58,80
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
DIJUNTOR UNIPOLAR 70A	4,00000	16,800		67,20
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
ESPIGÃO FIXO	2,00000	13,800		27,60
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FIO PARALELO 2,5MM	200,00000	1,480		296,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FITA ISOLANTE	12,00000	4,350		52,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2010

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FOLHA DE SERRA	2,00000	3,600		7,20
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
INTERRUPTOR 2 TECLAS	1,00000	6,500		6,50
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
INTERRUPTOR BIPOLAR EMBUTIR	2,00000	4,500		9,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
INTERRUPTOR SIMPLES EMBUTIR	4,00000	2,200		8,80
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA 20W FLUORESCENTE	20,00000	3,800		76,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA CRISTAL 200W	3,00000	3,500		10,50
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA 100WX220	63,00000	1,700		107,10
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA ELETRONICA 127V	3,00000	12,000		36,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA FLUOR.40W	10,00000	3,800		38,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA METALICA 250 W	1,00000	64,000		64,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA METÁLICA TUBULAR 400W	1,00000	64,300		64,30
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W	10,00000	17,900		179,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W	10,00000	12,200		122,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUVA 3/4	1,00000	0,500		0,50
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUVA DE CORRER ESG. 100 MM	1,00000	2,400		2,40
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUZ DE EMERGENCIA	3,00000	40,000		120,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
MANGUEIRA 0,95X 1/2	6,00000	1,800		10,80
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
MASSA P/ CALAFETAR	1,00000	5,380		5,38
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
PLACA P/ SINALIZAÇÃO SANITARIOS	2,00000	10,400		20,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2010

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
REATOR 2X40X110		20,00000	13,200	264,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
REATOR P/ LAMP.VAPOR METALICO		1,00000	76,500	76,50
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
REATOR VAPOR METÁLICO 250W		1,00000	62,800	62,80
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
REFLETOR BLINDADO 400W		1,00000	38,000	38,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
RELE FOTO ELÉTRICA		4,00000	15,000	60,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
ROLO CABO FLEX. 1.5MM		59,00000	0,320	18,88
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
SIFAO FLEXIVEL		6,00000	6,500	39,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
SOQUETE		4,00000	2,000	8,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
SOQUETE C/ RABICHO		11,00000	1,650	18,15
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
SOQUETE P/ LAMP FLUORESCENTE		2,00000	1,250	2,50
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
SUPORTE BIFASICO P/ DISJUNTOR		5,00000	1,000	5,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
SUPORTE FOTOCELULA		3,00000	5,400	16,20
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
TERMINALPINO AMARELO		12,00000	0,400	4,80
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
TOMADA C/ PLACA		2,00000	4,000	8,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
TOMADA DE EMBUTIR		10,00000	2,200	22,00
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
TOMADA EXTERNA		16,00000	1,890	30,24
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
VALVULA P/ PIA		4,00000	8,200	32,80
22/02/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
VEDA ROSCA		1,00000	8,500	8,50
22/02/2010 SILCON MAT. ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA				43.279.058/0002-00
VENTILADOR DE TETO		5,00000	75,050	375,25



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2010

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/02/2010	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
DIAFRAGMA DO AR		1,00000	20,000	20,00
24/02/2010	EDITORA ITATIBA LTDA			44.739.506/0001-92
ASSINATURA DE JORNAL		4,00000	90,000	360,00
24/02/2010	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
ACHOCOLATADO EM PO 400GR		383,00000	1,750	670,25
24/02/2010	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		766,00000	9,890	7.575,74
24/02/2010	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.149,00000	2,150	2.470,37
24/02/2010	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS		383,00000	0,890	340,87
24/02/2010	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
CAFE EM PO		383,00000	4,090	1.566,47
24/02/2010	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
EXTRATO DE TOMATE 350GR		383,00000	1,740	666,42
24/02/2010	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
FARINHA DE TRIGO KG		383,00000	1,290	494,07
24/02/2010	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
FEIJAO CARIOQUINHA		1.149,00000	1,890	2.171,61
24/02/2010	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
GOIABADA 400G		383,00000	1,140	436,62
24/02/2010	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
MACARRAO COM OVOS		766,00000	1,740	1.332,84
24/02/2010	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
OLEO DE SOJA REF. 900ML		766,00000	2,340	1.792,44
24/02/2010	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
SAL REFINADO IODADO 1KG		383,00000	1,000	383,00
24/02/2010	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
SALSICHA MISTA		383,00000	1,750	670,25
24/02/2010	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
1/4X60 PARAFUSO C/ BUCHA		10,00000	0,950	9,50
24/02/2010	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ARAME GALVANIZADO 18		1,00000	11,900	11,90
24/02/2010	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ARAME LISO 16		2,00000	9,500	19,00
24/02/2010	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FOLHA DE SERRA		6,00000	3,500	21,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2010

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/02/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
LAMPADA 100M 127V FILAMENTADA		10,00000	1,800	18,00
24/02/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
LAMPADA 220 100W		10,00000	1,800	18,00
24/02/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
LAPIS DE CARPINTEIRO		2,00000	1,000	2,00
24/02/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
PAPEL HIGIENICO FARDO		3,00000	47,467	142,40
24/02/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
PREGO 15X15		2,00000	6,300	12,60
24/02/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
PREGO VARIAS MEDIDAS		2,00000	6,500	13,00
24/02/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
SACO DE LIXO 100L PCT C/ 100 UN		5,00000	5,800	29,00
24/02/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
TELA PINTEIRO 1MT ALT.		1,00000	235,000	235,00
25/02/2010 PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53	
FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO		2.000,00000	0,238	475,05
25/02/2010 PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53	
FOLHA DE PAPELETA		500,00000	0,290	145,00
26/02/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
BUCHA ROÇADEIRA HUSQV		1,00000	13,100	13,10
26/02/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
JUNTA CILINDRO HUSQV		1,00000	4,900	4,90
26/02/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
KIT ELEMENTO DO FILTRO DE AR		1,00000	28,750	28,75
26/02/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		1,00000	9,900	9,90
26/02/2010 SILCON MAT.ELÉTRICOS HIDR.LTDA			43.279.058/0001-29	
KANADRENO 4		50,00000	2,850	142,50
26/02/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
ANEL BUJAO		3,00000	2,000	6,00
26/02/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
BOMBA TRANSMIÇÃO 28000		1,00000	990,000	990,00
26/02/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
CALÇO CAMISA		12,00000	6,000	72,00
26/02/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
FILTRO DE TRANSMISSAO		1,00000	60,000	60,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2010

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/02/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)		1,00000	8,000	8,00
26/02/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
JOGO DE JUNTA CAMBIO (CAMINHAO)		1,00000	26,000	26,00
26/02/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
JUNTA		1,00000	22,000	22,00
26/02/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
RETENTOR DO COMANDO		1,00000	6,000	6,00
26/02/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
SAPATA P/ 7D		2,00000	135,000	270,00
27/02/2010 CASA BAHIA COMERCIAL LTDA				59.291.534/0546-82
COLCHÃO ESP . 10MM		12,00000	59,000	708,00
28/02/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		3.573,39900	2,400	8.575,68
28/02/2010 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME				04.078.528/0001-34
MARMITEX		508,00000	3,890	1.976,12
28/02/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.168,70000	1,750	2.045,22
28/02/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.980,80000	1,910	7.603,32
		39.663,970	17.113,524	110.016,680